i560
安全主控芯片
技术手册
修改记录
版本号 描述 日期
v0.1 草稿版 2020/03/11
Table of Content
1 概述 ...................................................................................................... 5

© TIH 2018 All rights reserved.                                                                              43
订购信息
芯片名称 flash 容量 封装信息 温度范围 Package Qty
i560-N200C 512KB QFN64 0~70℃ 1680
*注：Package Qty 表示单包芯片数量。
芯片外部丝印
芯片命名规则
X XXX -   X   X   X   X   X
芯片型号（Device Type）
Nor flash容量
2:512KB
others: Reserved
封装信息
N:QFN
B:BGA
others: Reserved
0：Reserved
内核电压范围
0：0.9~1.1V
1：0.9~1.2V
温度范围
C:0~70
I:-40~85
E:Reserved
M:Reserved
公司标识及产品系列
T: TIH Transformer family
 i: TIH iOT family
H:TIH Highend family
举例
i 560 -  B   2   0   0   C
芯片型号（Device Type）
0：Reserved
温度范围
C:0~70
I:-40~85
E:Reserved
M:Reserved
公司标识及产品系列
T: TIH Transformer family
 i: TIH iOT family
H:TIH Highend family
Nor flash容量
2:512KB
others: Reserved
封装信息
N:QFN
B:BGA
others: Reserved
内核电压范围
0：0.9~1.1V
1：0.9~1.2V